防　災　訓　練　計　画　届　出　書
令和　　年　　月　　日

美馬西部消防組合消防長　殿

届　出　者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所

　　　下記のとおり防災訓練を実施したいので届け出ます。

	日時
	平成　　年　　月　　日　　時　　分　～　　時　　分

	場所

	担当者名
	　　　　　　電話

	参加人数
	計　　　名　　　職　員　　名　　　その他　　　名

	消防職員派遣
	有　　　　　　　　　無

	訓練内容
	１　消　火　訓　練　　　　　４　救 出 救 護 訓 練

２  避 難 誘 導 訓 練　   　５　通報及び連絡訓練

３　救　急　法　訓　練　　　６　そ　の　他

	※受付欄
	※　経　過　　　　備　考　欄

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　　　２　※印の欄には、記入しないこと。